
SpazierenGehen & GEHspräche,
BrainWalking & KreativGehen

Telefon-Walks inkl. & Walks vor Ort zzgl. Mehrwertsteuer

NordicWalking & PowerWalking

ab 20 km Anfahrt zzgl. KM-Preis 

F Ü R  P R I V A T P E R S O N E N

87 € / 1 Stunde
130 € / 1,5 Stunden

87 € / 1 Stunde
130 € / 1,5 Stunden
0,60 € / km

5 % Rabatt
bei Telefon-Walks, inkl. MwSt.

5 % Rabatt bei GEHsprächen vor
Ort, inkl. MwSt. & Anfahrt bis 20 km

5  S T U N D E N  G E H - B E G L E I T U N G

 413 €
statt 435 €

10 % Rabatt
bei Telefon-Walks, inkl. MwSt.

10 % Rabatt bei GEHsprächen vor
Ort. inkl. MwSt. & Anfahrt bis 20 km

1 0  S T U N D E N  G E H - B E G L E I T U N G

BrainWalking & KreativGehen
mit 1-2 Personen, inkl. Bericht

TeamWalks & PowerWalking-
Pausen mit bis zu 15 Personen

ab 20 km Anfahrt zzgl. KM-
Pauschale, Preise zzgl. MwSt.

F Ü R  U N T E R N E H M E N

117 € / Stunde

177 € / Stunde

0,50 € / km  

Einzel-Preise

ABO-Preise

783 €
statt 870 €

gültig ab: 01.07.2025

 492 €
statt 517 €

 932 €
statt 1035 €



1 Tag (7 Stunden) für dich & deine
Ziele/Wünsche; 1:1 Coaching inkl.
Routenplanung, Workbook &
Snacks, bei mir an der Osteeküste
oder bei dir (dann zzgl. Fahrkosten)

V I S I O N  W A L K

777 €
netto

6 Wochen - 4 Module & 4 Workbooks
Wunsch-Kundin, Positionierung
Branding & Angebotserstellung
1x pro Woche 60 min BrainWalk
1x pro Woche 90 min Zoom-Talk
inkl. Werte-Check & Human Design Chart

GEH RAUS & WERDE SICHTBAR

1 Stunde BrainWalking bzw.
KreativGehen mit anschließend
2 Stunden Strukturierung, Mind-
mapping & WegWeiser erstellen
vor Ort bzw. via Zoom möglich

C O A C H I N G  T O  G O

WortWege-Preise

Einzelstunde 
Texte für 4 Web-Unterseiten
Work- bzw. E-Books mit Canva,
Redaktionspläne für Social
Media sowie einzelne Beiträge

inkl. kostenloses Erst-Gespräch
zzgl. 19 % gesetzl. MwSt. 

T E X T E ,  G R A F I K E N  &  P L A N U N G E N

87 € / h
ab 870 €

87 € / h

Coaching-Preise

gültig ab: 01.07.2025

 347€
netto

1.747 €
netto

Vision


